
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

 тридцять восьма  сесія VІ скликання 
 
 

від  18.02.2014 р. №1707 
  
Про надання дозволу  комунальному 
виробничому житловому  ремонтно  -  
експлуатаційному підприємству № 1 
на списання  безнадійної заборгованості  
 

Розглянувши лист начальника  комунального виробничого житлового 
ремонтно – експлуатаційного підприємства №1   за   вх. № 1251/02-13                     
від 12.11.2014р., щодо надання дозволу на списання безнадійної заборгованості 
в сумі  1775,22 ( одна тисяча сімсот  сімдесят п’ять ) грн. 22 копійки   з 
квартири №96, будинку  №74 по вул. Грушевського, керуючись ст. 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Коростенська міська рада, 
 
ВИРІШИЛА: 
  
        1. Надати дозвіл  комунальному виробничому житловому ремонтно -
експлуатаційному підприємству №1 ( Городничий П.О.) на списання 
безнадійної заборгованості в сумі 1775,22 ( одна тисяча сімсот  сімдесят п’ять ) 
грн. 22 копійки з квартири №96, будинку  №74 по  вул. Грушевського.  

 

Міський голова                                                              В. Москаленко 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                   В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                            Л. Якубовський 
 
Начальник юридичного відділу                                                    Т. Камінська 
 


